
1 

 

                                                                                                                                              Znak procedury:  ZP.271.1.36.2016     
Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271/34/TOM/2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Remont chodnika na ul. Chrzanowskiej w Milanówku  

 
Numer 
oferty 

 

Firma (nazwa) lub  
imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium Nr 1 
Cena całkowita 

brutto 
(PLN) 

Kryterium Nr 2 
Okres gwarancji   
(w miesiącach) 

Warunki płatności Termin wykonania 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Handlowe Nowakowski Sp.z o.o. 

Al. Komisji Edukacji Narodowej 20/52; 
02-797 Warszawa 

Adres do korespondencji: 
ul. Szczęśliwiecka 36a; 02-353 Warszawa 

56 272,50 
(Po poprawieniu 

omyłki rachunkowej:  

61 469,25) 

60 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

2 
Bednarczyk Dariusz DAR-BUD 

Kałęczyn 22 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

59 193,75 60 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 

Konsorcjum Firm: 
TOM-BRUK Krystyna Oleszczuk  

-Lider Konsorcjum 
ul. Grodzieńska 20/12 

03-750 Warszawa 
TOMBRUK Sp.z o.o.  
–Partner Konsorcjum 
ul. Grodzieńska 20/12 

03-750 Warszawa 

65 651,25 60 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 
P.T.H.U. PACHOLCZYK 

Piotr Pacholczyk 
ul. Królewska 21; 05-822 Milanówek 

89 943,75 60 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 

„POLBRUK”  
Sprzedaż i Układanie Kostki Brukowej 

Usługi Budowlane i Transportowe 
ul. Okrzei nr 29B, 96-300 Żyrardów 

88 775,25 60 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto: 95 000,00 zł  

18.08.2016 r.  Anna Nyrek-Koczkodaj                                  
                                                                                                                                               (data i podpis Przewodniczący Komisji Przetargowej)                                                                              

                     


